

Enjoy Group AB (publ): Delårsrapport kvartal 1 - 3 2009

Enjoy Group AB (publ) komplettering av text till delårsrapport

Efter att dagens delårsrapport i Enjoy Group AB (publ) har undertecknad erhållit några telefonsamtal där man påpekat att en viktig information i rapporten saknas och det är avskrivningarnas storlek eftersom dessa är så stor del av företagets resultat.

Efter en stunds funderande så beslutade styrelsen att komplettera de siffror som redovisas i resultatrapporten med ett förtydligande också i skreven form enligt nedanstående.

Enjoy's totala omsättning Q1 - Q3 var i direktförsäljning ca 28,5 miljoner, till det skall läggas ytterligare 14,5 miljoner som fakturerats från Klimasan där Enjoy haft kommission. Den totala försäljningen är således ca 43 miljoner att jämföra med ca 27 miljoner 2008.

Resultatet för perioden – 2 460 697 belastas av engångskostnader för den under året genomförda emissionen på ca – 700 000:- Avskrivningar per månad är ca -300 000:- och på nio månader -2 700 000:- sammantaget ger detta ett positivt rörelseresultat före emissionskostnader och avskrivningar på ca + 1 000 000:-.

Bräcke 25/11 2009

Styrelsen

Nästa rapportdatum 2010-02-26

För ytterligare information kontakta:

VD Håkan Sjölander 070 59 444 69 eller hakan.sjolander@enjoysales.se

För mer info besök gärna: www.enjoygroup.eu och: www.klimasan.com.tr

Kort om Enjoy Group AB (publ)

Enjoy är en skandinavisk leverantör och tillverkare av kylskåp med varumärkesdekor för den internationella marknaden. Enjoy har sedan starten etablerat sig som en ledande leverantör med nya produkter och patent som markerar en ny tidsepok inom den kommersiella kylindustrin.

Enjoy har sin bas i Bräcke i Jämtland där administration, försäljning och tillverkning sker. Utveckling av företagets produkter sker i Sarpsborg i Norge, där Enjoy har en modern produktutvecklingsavdelning. Företaget har ett nära samarbete med Klimasan från Turkiet som är en av Europas största tillverkare av kylskåp med varumärkesdekor. Klimasan är börsnoterade på turkiska börsen. Enjoy Group AB är från den 22 maj 2007 listat på AktieTorget.

	2009-01-01 - 2009-09-30		2008-01-01 - 2008-09-30
RESULTATRÄKNING			
Rörelsens intäkter			
Netto omsättning	28 691 276		26 684 781
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	- 16 719 501	-	18 391 804
Övriga externa kostnader	- 6 629 536	-	4 770 338
Personalkostnader	- 3 507 270	-	5 334 512
Av-/nedskrivningar av anläggningstillgångar	- 2 641 317	-	2 531 363
Övriga rörelsekostnader	- 413 040		
Rörelseresultat	- 1 219 388	-	4 343 236
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	-		494 277
Ränteintäkter o liknande resultatposter, externa	4 799		147 324
Räntekostnad o liknande resultatposter, externa	- 722 973	-	761 584
Resultat efter finansiella poster	- 1 937 562	-	4 463 219
Extraordinära kostnader	- 523 135		
Resultat före skatt	- 2 460 697	-	4 463 219
Skatt på årets resultat			
Årets resultat (RR)	- 2 460 697	-	4 463 219

	2009-09-30		2008-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser o liknande	7 005 085		9 188 450
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	980 158		1 280 904
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra Finansiella anläggningstillgångar	96 080		93 960
Fordringar hos intresseföretag	549 175		549 175
Uppskjuten skattefordran			347 228
Summa anläggningstillgångar	8 630 498		11 459 717
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Färdiga varor o handelsvaror	13 401 093		12 146 032
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	12 644 549		4 969 793
Skattefordringar	601 574		172 769
Övriga fordringar	489 454		972 011
Förutbetalda kostnader o upplupna intäkter	1 160 012		1 650 458
	14 895 589		7 765 031
Kassa och bank	1 254 723		402 368
Summa omsättningstillgångar	16 150 312		28 078 462
SUMMA TILLGÅNGAR	38 181 903		31 773 148

	2009-09-30		2008-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	2 639 864		800 000
Bundna reserver			
Bundna reserver, övriga	476 290		476 290
Summa Bundet eget kapital	3 116 154		
Fritt eget kapital			
Fria reserver			
Fria reserver, övriga	7 421 145		4 157 672
Årets resultat (BR)	- 2 460 697	-	4 463 219
Summa Fritt eget kapital	4 960 448	-	305 547
Summa eget kapital	8 076 602		970 743
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	1 499 689		1 395 015
Övriga skulder till kreditinstitut	8 725 523		8 678 823
Skulder till moderföretag	368		
Skulder till intresseföretag			9 272 600
	10 225 580		19 346 438
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	5 427 101		2 676 300
Leverantörsskulder	13 214 363		6 829 314
Skatteskulder	235 075		
Övriga kortfristiga skulder			422 417
Upplupna kostnader o förutbetalda intäkter	1 003 182		1 527 936
Summa Kortfristiga skulder	19 879 721		11 455 967
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	38 181 903		31 773 148

Nyckeltal i koncernen	2009-09-30	2008-09-30	2008-12-31
	9 månader	9 månader	12 månader
Omsättning	28 691 276	26 684 781	32 696 437
Rörelseresultat	-1 219 388	-4 343 236	-9 470 127
Resultat före skatt	-2 460 697	-4 463 219	-11 756 998
Rörelsemarginal %	-4,25	-16,28%	-28,96
Antal utestående aktier vid periodens slut	26 284 510	8 000 000	8 000 000
Resultat per aktie	-0,09	-0,56	-1,47
Soliditet %	21,15%	3,06%	-22,22%